site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 091/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, para que, o Poder Executivo através do setor responsável proceda o conserto

da calçada na rua Napoleão Maoli, em frente ao Banrisul.

Roca Sales, 15 de outubro de 2021.

Cleber Scotta

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O requerimento se faz necessário, pois as lajes encontram-

se soltas podendo assim ocasionar acidente aos pedestres.

    Sala das Sessões, 15 de outubro de 2021.

Cleber Scotta

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/